
 
          

 

 

 

  

  

  

   2024 

SETU ZEMĒ UN  

PĪRISĀRES SALĀ 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos, pusdienas un  

veselības apdrošināšana!!! 
   

   15.08. – 16.08.  2 dienas EUR 150 

diena, maršruts apskates objekti naktsmītne 

ceturtdiena, 

15.08. 

 

 

 

 

Rīga – Veclaicene – 

Obinitsa – Verska - 

Pelva 

 7.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Setu Lauluimä piemineklis Obinitsā, kas veltīts visām 

slavenākajām Setomā dziesmu mātēm.  

 Setu ateljē – galerija. Galerijas ēkā atrodas vēsturisko setu 

rotaslietu izgatavošanas ateljē, darbojas koka un zīda drukas 

darbnīcas, kā arī tiek izgatavotas tapetes, tekstilizstrādājumi ar 

setu rakstiem.  

 Setu nacionālās pusdienas baudīsim Taarka tarõ köögikõnõ.  

 Setu muzejs, kur ir iespējams iepazīties ar 19. gadsimta beigu un 

20. gadsimta sākuma viensētu arhitektūru, veciem darbarīkiem un 

bagātīgiem rokdarbu paraugiem..  

*** viesnīca 

Pelvā 

piektdiena, 

16.08. 

 

 

 

Pelva – Pīrisāre –  

– Valka – 

 Rīga 

 Aizraujošs brauciens ar kuģīti uz Pīrisāri, nelielu robežsaliņu 

Pleskavas ezerā – vietā, kur robežojas Igaunija ar Krieviju un 

Peipuss ar Lemjervu. Vieta, kur vēl joprojām vērojams nedaudz 

arhaisks dzīvesstils ar sīpolu audzēšanu un zvejniecību kā 

galveno nodarbošanos. Pīrisārē līdzās draudzīgi sadzīvo luterāņi, 

pareizticīgie un vecticībnieki. Salas apskate ar kājām kopā ar 

vietējo gidu, pusdienās garda mājas zupa un pīrāgs 

 atgriešanās Rīgā pēc 21.00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Naktsmītnes 

*** viesnīca Pelvā: divvietīgas istabas ar WC un dušu, brokastis  

  



 

Pieteikšanās ceļojumam 

 piesakoties ceļojumam, nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

20 EUR  avansa iemaksas 

 vēl 80 EUR   jāiemaksā līdz 15.07. 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 05.08.  

 ja pieteiksieties vēlāk kā mēnesi pirms izbraukšanas,  

jūsu vieta tiks rezervēta pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz otrai iemaksai, jūs zaudējat 10 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 15.07., jūs zaudējat 50 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 05.08., jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Atlaides un piemaksas 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav 

sasnieguši 17 gadu vecumu un ceļo kopā ar pilnvaroto 

personu – 135 EUR  

 piemaksa par papildvietu autobusā – 40 EUR  

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā – 32 EUR  

Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi  ceļojuma laikā 

 naktsmītnes un brokastis saskaņā ar maršruta aprakstu  

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos  

apskates objektos,  

 veselības apdrošināšana 

 pusdienas  

 prāmja biļetes 

Ceļojuma cenā neietilpst 

 vakariņas  

Papildizmaksas 

 cenas sabiedriskajās ēdināšanas iestādēs ir līdzīgas  

kā Latvijā (~20- 25 EUR uz abām dienām). 

 ja vēlēsieties iegādāties suvenīrus,  

nepieciešama vēl vismaz tikpat liela summa 

    Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte,  

kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga  

vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.  
 

 
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā  

ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, 

 ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


